
保護者各位 
各中学校サッカー部監督様 
各クラブチーム監督様 

日本大学鶴ヶ丘高等学校サッカー部 顧問 谷 幸一朗 
石山 道宏 
髙間 大輔 

 

『中学生練習会』のお知らせ 
 

若葉青葉の候，皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 
 現在，日本大学鶴ヶ丘高等学校サッカー部は，東京都大会ベスト８，さらには全国大会出場を目標と

し，毎日トレーニングに励んでおります。昨年度は，新人戦・インターハイ予選・選手権大会予選と三

大会連続で都大会に出場し，少しずつではありますが力をつけてきていると自負しております。 
 さて，サッカー部では，本校及びサッカー部について理解を深めて頂きたく，中学生を対象とする練

習会を下記のとおり計画しています。つきましてはお子様・生徒・選手の皆様にご周知いただきますよ

うお願い申し上げます。 
  

記 
１．日 時  平成 30 年 7 月 30 日（月） 受付 13:00~ 練習会 13:30~16:30 
    平成 30 年 8 月 12 日（日） 受付 13:00~ 練習会 13:30~16:30 
                ※選手が練習会に参加している間，保護者の皆様を対象とした簡単

な学校紹介（30 分程度）を実施予定です。 
２．集 合 場 所   本校総合グラウンド（校舎より徒歩約５分） 
３．参 加 条 件   参加申込書の記載内容に同意していただける方。 
４．お申し込み   参加申込書に必要事項を記載し，本校宛に FAX してください。 
                日本大学鶴ヶ丘高等学校 FAX  03 (3325) 0203 
５．そ の 他   ①練習会当日受付時に，参加申込書をご提出ください。 
     参加申込書をご提出いただけないと練習には参加できません。 
                ②練習会は，ゲーム形式で行います。練習に参加できる準備をお願

いいたします。（スパイク・練習着・すね当て等をお持ちください。） 
                ③保険証の写しをお持ちください。 
    ④全体練習終了後，面談を行う予定です。 
                ⑤練習会当日都合が悪い場合は，通常練習日での練習参加も可能で

す。詳しくはサッカー部監督 谷 までお問い合わせください。 
６．お問い合わせ  監督  谷 幸一朗     
                                日本大学鶴ヶ丘高等学校  TEL  03 (3322) 7521 

以上 
 


